[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24 июня   2013 года                                                 № 26

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст.26, ст.28,  ст.35 Устава муниципального образования Крутовское сельское поселение  (новая редакция),
 Администрация   Крутовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Крутовского сельского поселения  от 15.02.2012 № 6 (в редакции постановлений Администрации  Крутовского сельского поселения  от 11.03.2013 № 6)   следующие изменения:
а) строку 2  признать утратившей силу;

2.  Данное постановление вступает в силу после его  подписания Главой муниципального образования Крутовское сельское поселение и  подлежит обнародованию в  местах, предназначенных для обнародования нормативных  правовых актов.

3. Разместить данное постановление  на официальном сайте муниципального образования « Велижский район».
Глава  муниципального образования

Крутовское сельское поселение:                                                    В. А.Зенкова
О внесении изменений в Перечень муниципальных  услуг, оказываемых    Администрацией Крутовского сельского поселения